ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

" 08 " июня 2020 г.  № 87-4

О распределении средств федерального бюджета,

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 8

на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации

для нижестоящих избирательных комиссий

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 28 февраля 2020 года № 240/1780-7 «О порядке

финансового обеспечения подготовки и проведения общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1793-7 «О распределении средств

федерального бюджета, выделенных Центральной Избирательной комиссии

Российской Федерации на подготовку и проведение общероссийского

голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской

Федерации», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации», решением

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 19 марта 2020 года № 176-2

«О распределении средств федерального бюджета, выделенных

Санкт-Петербургской избирательной комиссии на подготовку и проведение

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 8 решила:

1. Утвердить смету расходов Территориальной избирательной комиссии № 8

на подготовку и проведение общероссийского голосования по вопросу одобрения

изменений в Конституцию Российской Федерации за нижестоящие

избирательные комиссии согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить средства федерального бюджета, предусмотренные на выплату

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковых

избирательных комиссий за работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию

Российской Федерации для нижестоящих избирательных комиссий согласно

приложению № 2 к настоящему решению.

3. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной

комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 8 Сафонову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

И.И. Сафонова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 08.06.2020г.  № 87-4

Смета расходов

 на подготовку и проведение общероссийского голосования

по вопросу одобрения изменений

в Конституцию Российской Федерации

за нижестоящие избирательные комиссии

Территориальная избирательная комиссия № 8

Направления расходов
Сумма,

рублей

1 2

1. Компенсация

2.
Дополнительная оплата труда

(вознаграждение)
5 284 958,16

3.
Начисления на дополнительную оплату

труда (вознаграждение)

4.
Расходы на изготовление печатной

продукции

5. Расходы на связь

6. Транспортные расходы

7. Канцелярские расходы 127 243.95

8. Командировочные расходы

9.

Расходы на приобретение оборудования,

других материальных ценностей

(материальных запасов)

11 839.20

10.
Другие расходы, связанные с подготовкой и

проведением общероссийского голосования

Всего расходов 5 424 041.31

Приложение № 2

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 8

от 08.06.2020г.  № 87-4

Средства федерального бюджета,

предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения) членам участковых избирательных комиссий

за работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений

 в Конституцию Российской Федерации

    1 Участковая избирательная комиссия № 1674

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
87 068.50

2 Участковая избирательная комиссия № 1675

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
87 068.50

3 Участковая избирательная комиссия № 1676

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

4 Участковая избирательная комиссия № 1677

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

5 Участковая избирательная комиссия № 1678

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
87 068.50

6 Участковая избирательная комиссия № 1679

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

7 Участковая избирательная комиссия № 1680

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

8 Участковая избирательная комиссия № 1681

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
87 068.50

9 Участковая избирательная комиссия № 1682

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

10 Участковая избирательная комиссия № 1683

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

11 Участковая избирательная комиссия № 1684

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

12 Участковая избирательная комиссия № 1685

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
106 671.00

13 Участковая избирательная комиссия № 1686

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
106 671.00

14 Участковая избирательная комиссия № 1687

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

15 Участковая избирательная комиссия № 1688

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

16 Участковая избирательная комиссия № 1689

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

17 Участковая избирательная комиссия № 1690

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

18 Участковая избирательная комиссия № 1691

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

19 Участковая избирательная комиссия № 1692

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
87 068.50

20 Участковая избирательная комиссия № 1693

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

21 Участковая избирательная комиссия № 1694

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

22 Участковая избирательная комиссия № 1695

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

23 Участковая избирательная комиссия № 1696

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

24 Участковая избирательная комиссия № 1697

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
106 351.00

25 Участковая избирательная комиссия № 1698

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

26 Участковая избирательная комиссия № 1699

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

27 Участковая избирательная комиссия № 1700

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

28 Участковая избирательная комиссия № 1701

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

29 Участковая избирательная комиссия № 1703

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

30 Участковая избирательная комиссия № 1706

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

31 Участковая избирательная комиссия № 1708

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

32 Участковая избирательная комиссия № 1709

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

33 Участковая избирательная комиссия № 1710

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

34 Участковая избирательная комиссия № 1711

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

35 Участковая избирательная комиссия № 1712

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
106 671.00

36 Участковая избирательная комиссия № 1713

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

37 Участковая избирательная комиссия № 1714

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

38 Участковая избирательная комиссия № 1715

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

39 Участковая избирательная комиссия № 1716

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

40 Участковая избирательная комиссия № 1717

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

41 Участковая избирательная комиссия № 1718

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

42 Участковая избирательная комиссия № 1719

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

43 Участковая избирательная комиссия № 1721

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
96 681.00

44 Участковая избирательная комиссия № 1722

средства на выплату дополнительной оплаты труда

(вознаграждения)
114 491.00

Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение)

за активную работу по подготовке и проведению

общероссийского голосования председателям участковых

избирательных комиссий

701 026.66

ИТОГО: 5 284 958.16